

Informacje do zapytania ofertowego

Data publikacji 18.01.2013

W związku z telefonicznymi zapytaniami do ogłoszonego przetargu informujemy co następuje:

1 Pytanie

„Czy można złożyć ofertę na wybrany element z zakresu rzeczowego wymieniony w załączniku Nr 1 SIWZ”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość przedstawienia oferty w której Oferent może wybrać 1 z 12 elementów wymienionych w załączniku nr 1 pkt 7 SIWZ.

By stworzyć równe szanse dla każdego z Oferentów Zamawiający może na jedno zadanie wprowadzić kilku wykonawców. Firmy których ceny będą najkorzystniejsze zostaną wybrane jako dostawcy usług. Może zaistnieć sytuacja w której jedna firma wykona cały zakres robót samodzielnie lub przez podwykonawców.

2 Pytanie

„Czy w przypadku wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawca może podzielić część robót Podwykonawcom”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza taką możliwość. Określa to SIWZ (gdzie w załączniku nr 1 Oferent składa oświadczenie, że część zamówienia zamierza powierzyć Podwykonawcom określając zakres rzeczowy jaki zostanie powierzony Podwykonawcy) oraz wzór umowy (zał nr 4 SIWZ) §9